[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2019 № 662-п
Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения на территории Осановецкого сельского поселения
В соответствии со статьями 6 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения эффективного функционирования и развития централизованных систем холодного водоснабжения на территории Осановецкого сельского поселения,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Определить гарантирующие организации для централизованных систем холодного водоснабжения (далее - гарантирующая организация) и установить зоны их  деятельности в границах Осановецкого сельского поселения:

Акционерное общество «Племенной завод имени Дзержинского» (адрес: 155015, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Осановец,д.170), зона деятельности: часть территории Осановецкого сельского поселения в границах балансовой принадлежности водопроводных сетей организации и владельцев технологически присоединённых сетей холодного водоснабжения (за исключением сетей, относящихся к другой гарантирующей организации);

Муниципальное унитарное предприятие Гаврилово-Посадского городского поселения «Аква город» (адрес: 155000, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Пионеркая, д.12), зона деятельности: часть территории Осановецкого сельского поселения в границах балансовой принадлежности водопроводных сетей организации и владельцев технологически присоединённых сетей холодного водоснабжения (за исключением сетей, относящихся к другой гарантирующей организации);
Администрация Осановецкого сельского поселения Гаврилово-посадского муниципального района (адрес: 155015, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Осановец, д.170), зона деятельности: часть территории Осановецкого сельского поселения в границах балансовой принадлежности водопроводных сетей организации и владельцев технологически присоединённых сетей холодного водоснабжения (за исключением сетей, относящихся к другой гарантирующей организации).
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев